
Doškolení šachových trenérů 

Sobota 8. října 2022 v Olomouci 

 

 

Trenérská komise ŠSČR (TK) pořádá trenérské. Je určeno pro trenéry všech tříd. 

 

 

Pořadatel: Trenérská komise Šachového svazu ČR 

 

Termín: sobota 8. října 2022, 9:00 – 17:00 

 

Místo:  Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

třída 17. listopadu 1192/12 Olomouc 

 

Časový harmonogram: 

 

 09:00 - 09:30   Prezence účastníků 

 

09:30 - 12:30   Dopolední přednáškový blok: Richard Biolek 

 

12:30 - 14:00   Přestávka na oběd 

 

14:00 - 15:30   1. odpolední přednáška: Miroslav Hurta 

 

15:30 - 17:00   2. odpolední přednáška: Pavel Šimáček 

 

Přihlášky a další informace: 

 

Přihlášky posílejte nejpozději v sobotu 1. října na email evzenpospisil@gmail.com s těmito 

údaji (Vaše jméno, trenérská třída dosažená, Č. LOK a termín, o který máte zájem). 

 

Účastnický poplatek 500 Kč zaplaťte prosím nejpozději týden před konáním doškolení na 

účet svazu (1721907504/0600, jako variabilní symbol uveďte Vaše datum narození ve formátu 

RRMMDD, do poznámky při platbě uveďte Doškolení + termín/místo). 

 

Pořadatel školení nabízí možnost zajištění ubytování na internátě SŠ 100 metrů od místa 

školení na noc z pátku na sobotu nebo na noc ze soboty na neděli. V ceně 250 Kč / noc. 

Ubytování nutno objednat nejpozději do 24.9. 

 

Kromě doškolení 8.10.2022 v Olomouci jsou v plánu ještě další dva termíny doškolení: 

 

28.8.2022 v Rychnově nad Kněžnou 

5.11.2022 v Klatovech 

 

Věříme, že každý trenér si může vybrat vhodné místo a termín doškolení. 

 

K účasti Vás srdečně zve 

Evžen Pospíšil, předseda Trenérské komise Šachového svazu ČR 

mailto:evzenpospisil@gmail.com

